
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
АЧИТСКИЙ ФИЛИАЛ 

государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области 

«КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
18 ноября 2024 г. № 01-12/70-2-А

«О форме проведения 
государственной итоговой 
аттестации выпускников 
в 2024 -  2025 году»

В соответствии с Федеральными государственными образовательными 

стандартами, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

Ачитском филиале ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж», в связи 

окончанием обучения студентов второго и третьего курсов по основным 

образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести государственную итоговую аттестацию выпускников в 2024-2025 

учебном году по реализуемым образовательным программам в форме: 

Профессия 35.01 Л4 «Мастер по техническому обслуживанию и ремонту 

машинно -  тракторного парка»

Выпускной квалификационной работы:

- защиты письменной экзаменационной работы;

- выпускной практической квалификационной работы.

Профессия 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» 

Демонстрационного экзамена.

И. о. директора ГАПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»

Согласовано: 
Руководитель 
Ачитского филиала 
Малахова И. А.


